

## Tabletki do szamb i przydomowych oczyszczalni Bio-Aktywator Expel (16 tabletek)



Cena: 33,36 PLN

### Opis słownikowy

Czas wysyłki	2 dni robocze
Ilość w opakowaniu zbiorczym	12 sztuk
Producent	Bros

### Tabela cech produktu

Ilość	16 tabletek w opakowaniu
-------	--------------------------

### Opis produktu

## Tabletki do szamb Bio-Aktywator Expel (16 szt.) - Likwidacja zapachów i ułatwienie przepływu

Tabletki do szamb Bio-Aktywator Expel są mikrobiologicznym preparatem enzymatycznym, który skutecznie redukuje nieprzyjemne zapachy, zmniejsza częstotliwość opróżniania zbiornika oraz wspomaga pracę systemu kanalizacyjnego i drenażowego. Dzięki swojej innowacyjnej formule, preparat działa zarówno w warunkach tlenowych, jak i beztlenowych, przy różnych temperaturach, zapewniając kompleksową ochronę i utrzymanie optymalnego stanu infrastruktury sanitarnej.

## Składniki Aktywne

Bio-Aktywator Expel zawiera składniki aktywne, które gwarantują skuteczne działanie:

- **Likwidacja zapachów:** Preparat eliminuje nieprzyjemne zapachy, zapewniając świeżość i komfort użytkowania.
- **Redukcja osadów stałych:** Dzięki enzymom zawartym w tabletkach, Bio-Aktywator Expel pomaga upłynnić osady stałe, zapobiegając powstawaniu zatorów i ułatwiając opróżnianie zbiornika.
- **Pracujące bakterie:** Mikroorganizmy zawarte w preparacie aktywnie wspomagają procesy biologicznego rozkładu materii organicznej, co przekłada się na poprawę wydajności szamba i oczyszczalni ścieków.

## Sposób Użycia i Dawkowanie

Tabletkę Bio-Aktywatora Expel należy wrzucić bezpośrednio do toalety, a następnie spłukać wodą. Regularne stosowanie preparatu zapewnia efektywną pielęgnację systemu kanalizacyjnego i drenażowego oraz redukcję nieprzyjemnych zapachów.

## Biodegradacja

Preparat ulega biodegradacji, co oznacza, że jego składniki są naturalnie rozkładane przez mikroorganizmy, nie powodując negatywnego wpływu na środowisko naturalne.

## Podsumowanie

Tabletki do szamb Bio-Aktywator Expel to skuteczne rozwiązanie dla osób poszukujących środków do likwidacji nieprzyjemnych zapachów, redukcji

osadów stałych oraz ułatwienia przepływu w systemie kanalizacyjnym. Dzięki innowacyjnej formule opartej na mikrobiologicznych enzymach, preparat zapewnia kompleksową ochronę i utrzymanie optymalnej wydajności szamba i oczyszczalni ścieków. Kup teraz na [SzybkiKoszyk.pl](https://szybkikoszyk.pl) i zapewnij sobie wygodę i komfort w użytkowaniu infrastruktury sanitarnej!

Środki ostrożności: Uwaga H319 Działa drażniąco na oczy. H335 Może powodować podrażnienie dróg oddechowych. P102 Chronić przed dziećmi. P301 + P330 + P331 W PRZYPADKU POŁKNIECIA: wypłukać usta. NIE wywoływać wymiotów. P305 + P351 + P338 W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. P337 + P313 W przypadku utrzymywania się działania drażniącego na oczy: Zasięgnąć porady / zgłosić się pod opiekę lekarza. P405 Przechowywać pod zamknięciem. P501 Zawartość/ pojemnik usuwać do uprawnionych firm utylizacji odpadów niebezpiecznych. Zawiera kwas cytrynowy. EUH208 Zawiera celulazę i subtylizynę. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej. Pierwsza pomoc: Skórę przemyć wodą z mydłem. W razie potrzeby lub połknięcia skontaktować się z lekarzem. Inne skutki uboczne niż wymienione w klasyfikacji nie są znane. Przechowywać z dala od żywności, w suchym miejscu w temperaturze 5 -30°C. Preparat gotowy do użycia. Zawiera: enzymy mniej niż 5 %, kompozycje zapachowe (d-Limonen).